PREFEITURA MUNICIPAL DE DMNO
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.114.272/0001-88

DECRETO MUNICIPAL N. 342, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021.

NOMEIA JÉSSICA TEIXEIRA SILVESTRE DE SOUZA
PARA O CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR III.

O Prefeito Municipal de Divino, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,

das que lhe são conferidas pelo art. 70, IX, da Lei Orgânica do Município; considerando:

I - a necessidade de prover os cargos da Administração Municipal com vistas ao seu

regular funcionamento;
II - a existência de cargo criado por lei, com denominação própria, número certo e

remuneração;

DECRETA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE_.9tvlN.~/
Pubttc~do pOf afNçJo e~ J(/1

conforme~ O~~nica Munic1pil

A.ti:• refJIOfld~I
Art. l°. Fica nomeada a Senhora JÉSSICA TEIXEIRA SILVESTRE DE SOUZA,

brasileira, casada, residente e domiciliada na Rua Aristeu Vilete Pereira, 41, Soraya, CEP

36.820-000, Divino- MG, Carteira de Identidade MG-19.730.149, SSP/MG, CPF

125.290.936-52, para o cargo comissionado de ASSESSOR m junto ao Poder Executivo do

Município de Divino.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos

retroagindo a 03/12/2021.

Prefeitura Municipal de Divino, 1 O de dezembro de 2021.

Mauri~ armo

Prefeito Municipal

Rua Marinho Carlos de Souza, 05 - Centro - Divino-MO CEP 36.820-000
TEL: (032) 3743-1156 / 3743 - 0601

Site: www.divino.mg.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}